
單位：新臺幣元

是/否 補助機關 補助金額

1

西餐教室設

備暨社團教

學道具

設備
1082002政府

公開招標
佑辰企業社    2,065,000 是 教育部   2,065,000

2

108及109學

年度學

生團體保險

團體保險

1.1080520公

開招標。

2.教育部補

助金額未達

採購金額半

數以上，且

補助金額未

達公告金

額。

國泰人壽保險股

份有限公司
   1,437,600 是 教育部

依實際註冊人

數

3

臺中產學分

部鋼筋材料

採購

材料
1080325限制

性招標

鋼瑞企業有限公

司
   8,001,000 否

4

臺中產學分

部探索教育

園區探索設

施採購

設施
1080801限制

性招標

采風戶外探索企

業有限公司
   3,200,000 否

5

臺中產學分

部探索教育

園區水電設

施工程與景

觀工程採購

設施
1081002限制

性招標

國瑞營造股份有

限公司
  14,790,000 否

6

臺中產學分

部宿舍教學

區水電設施

工程與景觀

工程採購

設施
1081126限制

性招標

國瑞營造股份有

限公司
  75,580,000 否

6.每學年第1學期（8月1日至次年1月31日）之資料應於2月底前完成公告，全學年（8月1日至次年7月31日）

  之資料應於次年8月31日完成公告。

3.辦理方式：依政府採購法辦理者請敘明招標方式，其餘依各校規定敘明辦理方式。

5.是否接受政府補助：如有接受政府補助，請敘明補助機關及金額。

是否接受政府補助

序號 採購名稱
採購品項
（註2）

辦理方式
（註3）

得標廠商名稱
採購金額

(註4)

1.同一採購案件採購金額達100萬元以上，應於本表揭露採購情形。

4.採購金額：依政府採購法辦理者填決標金額，其餘依契約價金(未明訂契約則按議定金額)填列。

  品項及採購金額。

大漢技術學院108學年度辦理100萬元以上採購案件一覽表

註：

2.採購品項：依各採購內容摘述，惟如同一採購案件有不同得標廠商時，請分別列示各得標廠商之採購

中華民國108年 8月 1 日至 109 年7 月 31 日


